摩根士丹利基金管理（中国）有限公司
关于董事变更的公告

根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》相关规定，摩根士丹利基
金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）现将董事变更的情况公告如下：

经本公司股东会 2023年第一次临时股东会和第二次临时股东会审议通
过，原董事会成员俞洋先生、田明先生、王习平先生不再担任本公司董事职务，
彭章键先生、贾丽娜女士不再担任本公司独立董事职务。选举蒋松涛先生担任
本公司新任独立董事。该项董事变更的工商变更手续已经完成。

本公司对离任的各位董事、独立董事在任职期间对本公司的指导和支持致
以衷心的感谢！

上述董事变更符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及公司章程的有
关规定，对本公司公募基金管理业务及基金份额持有人的合法利益不存在重大
不利影响。后续本公司将按照规定就上述董事变更事项完成监管备案。

经过前述变更，本公司现任董事会成员为高杰文（Todd Coltman）先生、侯
杰明（Jeremy Alton Huff）先生、王鸿嫔女士、Carlos Alfonso OYARBIDE SECO
先生、Thaddeus Thomas Beczak 先生、蒋松涛先生。

特此公告。
摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

2023年7月18日